INDICAÇÃO Nº 116/2003

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Instar ao setor competente da Administração Municipal, que faça a cabeça dos dois lados da ponte localizada perto da Igreja do Bairro Brejal.

JUSTIFICATIVA

É de extrema necessidade a recuperação da referida ponte, pois a mesma encontra-se com o risco de desabar.

Pede-se especial atenção para os pedidos em questão.

Sala das Sessões, 26 de Maio de 2003.

MAURO CÉSAR LOPES

PRESIDENTE DA MESA

PAGE